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Moduł UACC-OM-MM-10G-D-2 SFP+
MODULE MULTI-MODE 10GBPS 300M
2 PACK

Cena brutto 166,99 zł

Cena netto 135,76 zł

Numer katalogowy NUUBQSOM000001A

Kod producenta UACC-OM-MM-10G-D-2

Kod EAN 810010076908

Max. prędkość przesyłu 10

Zasięg SFP 300 m

Gwarancja 12 mc.

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Standard SFP SFP+

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

UBIQUITI UACC-OM-MM-10G-D-2 SFP+ MODULE MULTI-MODE 10GBPS 300M 2 PACK
UACC-OM-MM-10G-D-2 to 2-pack multimodowych wkładek SFP+ firmy Ubiquiti. Obsługują falę o długości 850 nm, maksymalny
zasięg transmisji wynosi 300 metrów. Wkładka oferuje przepustowość 10 Gb/s, jest kompatybilna ze wszystkimi urządzeniami
Ubiquiti wyposażonymi w slot SFP+ oraz urządzeniami innych producentów, które nie blokują obcych wkładek.

Zewnętrzne instalacje światłowodowe
W przypadku przebiegów na dystansach ponad 300 metrów użyj modułów jednomodowych UFiber 1G lub 10G i modeli BiDi,
aby maksymalnie wykorzystać istniejącą infrastrukturę. W przypadku krótszych serii używaj modułów wielomodowych UFiber
1G lub 10G, aby obniżyć koszty.

Moduły światłowodowe
Moduły UFiber są dostępne jako modele jednomodowe lub wielomodowe, aby pasowały do twoich zastosowań łączności
światłowodowej.
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